
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ
(MŠSL/768/6/EP/JK/22)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 8b/20]2 Sb., občanský záko!'ik; v platném znění, mezi těmito
smluvními stranámi: : " '

Masarykova střední škola Letovice,
příspěvková organizace
Tyršova 500/6
679 61 Letovice
zastoupený: Ing. Helena Marešová
IČO: 66596882
DIČ: CZ66596882
(dále jen ,,objednatel")

a

Roman Frank (provozovatel)
Na Pevnůstce 184/32
772 00 Olomouc - Lošov
IČO: 74510207
(dále jen ,,poskytovatel" )

uzavřely níže uvedeného data tuto Dohodu o vypořádání vzájemných závazků (dále jen ,,dohoda")
následujícího obsahu:

I.

ÚČel dohody

ÚČelem této dohody j" vypořádat závazkový vztah smluvních stran, který mezi nimi vznikl
v souvislosti s ubytovací smlouvou ze dne 6. 4. 2022 (dále jen ,,předmětná smlouva").

Na základě předmětné smlouvy došlo k řádnému plnění ve smlouvě sjednaného předmětu, tj. '
poskytnutí ubytování. Za toto řádně poskytnuté ubytování poskytovatelem byla rovněž provedena
úhrada zálohy ze strany objednatele.

Následnou kontrolou smluvní dokumentace bylo objednatelem zjištěno, že dle platné právní úpravy
obsažené v zákonu Č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon") nebyl% s ohledem na
sjednaný finanční objem, předmětná smlouva vložena do registru smluv. Touto dohodou smluvní
strany mezi sebou vypořádávají právní stav s odkazem na ust. § 7 zákona.



II.

Předmět dohody
eSmluvní strany Činí nesporným, Že mezi nimi byla u7avřena předmč,tná smlouva, na základě které obě

strany v dobré víře plnily sjednaný závazek. V souladu se zákonem měla být předmětná smlouva,
s ohledem na výši hodnoty jejího předmětu, zveřejněna v registru smluv, což se však v tomto případě
nestalo.

Tato vada předmětné smlouvy je v souladu s ust. §7 odst. l zákona stíhánajejím zrušením od počátku.

III.

Vzájemné práva a povinnosti

Smluvní strany s ohledem na řádně provedené vzájemné plnění, které si poskytly v dobré víře, že plní
na základč platného a účinného smluvního závazku, touto dohodou vzájemně vypořádávají své nároky
z neplatné předmětné smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě předmětné smlouvy
přijímají do svého vlastnictví a považují je za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně již
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany vyjadřují svoji vůli být nadále vázány předmětnou smlouvou a od účinnosti této
dohody se podrobují veškerým ustanovením předmětné smlouvy. Předmětná smlouva tvoří přílohu
této dohody.

IV.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že se objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném mění, zavazuje dohodu zveřejnit v registru mluv nejpozději do 30 dnů do jejího
uzavření.

Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Dohoda se vystavuje ve dvou vyhotoveních, z nich obdrží každá ze stran po jednom.

Přílohy: Příloha č. l - Závazná ubytovací smlouva v rekreačním středisku Chata pod věží ze dne
6.4.2022

V Letovicích dne V Radíkově dne



ZÁVAZNÁ UBYTOVACÍ SMLOUVA V REKREAČNÍM STŘEDISKU
CHATA POD VĚŽÍ

Provozovatel Rekreačního střediska: Roman Frank (provozovatel)
Na Pevnůstce 184/32, Olomouc -Lošov 772 00, IČ:74510207,

a
Zákazník: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
Tyršova 500/6, 679 61 LETOVICE, IČ:66596882 Tel.: 516478878
Kontaktní osoba: Mgr. Aleš Ondrák,

I. Dohoda smluvních stran
l. Provozovatel a zákazník se na základě písemné objednávky ze dne 28.3.2022 se dohodli na přechodném
ubytování se stravou (dále předmět smlouvy) v tomto rozsahu:
Termín: 6-10.6.2022(od 10 hodin)
Druh ubytování: v hlavní budově, vždy s povlečením
Strava: plná penze (snídaně, oběd vC. polévky, večeře) včetně pitného režimu
Cena: 2160Kč/osobu lpobyt
V den příjezdu bude započato stravou: obědem
V den odjezdu bude poslední strava: snídaně
Osoby: minimální počet osob:35+4

viz jmenovitý seznam vC. data narození - bude předáno při příjezdu.

II. Další ustanovení k předmětu smlouvy
r V r O r f " V " " ·f " " r

0

2. Záloha na předmět smlouvy ve výši 50% musí být uhrazena nejpozději l měsíc před nástupem na
ubytování, jinak tato smlouva zaniká.
3. Doplacení předmětu smlouvy v celém rozsahu bude provedeno nejpozději v den nástupu na ubytování,
jinak tato smlouva zaniká, uhrazení zálohy jsou nevratné.
4. Zákazník odpovídá v celém rozsahu za veškeré škody, které způsobí sám nebo osoby jim ubytované.
5. Zákazník prohlašuje, že jím uvedené informace jsou úplné, správné a pravdivé.
6. V případě rnimořádných opatření, které nemohla ovlivnit žádná ze smluvních stran (nařízení vlády o
vyhlášení nouzového stavu, opatření podle zákona 258/2000 Sb. a podobně) a které neumožňuji plnění podle
této smlouvy ze strany dodavatele nebo odběratele, se neúčtují žádné storno poplatky a příslušená strana
nebo obě strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit."

III. Závěrečná ustanovení
l. Zákazník souhlasí se všeobecnými podmínkami rekreačního střediska ,,CHATA POD VĚŽÍ" a bere na
vědomí, že objednávka se touto smlouvou stává platnou a závaznou po podpisu smlouvy.
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, pro každou stranu po jednom.
3. Smlouva odpovídá vzájemné vůli účastníků.
4. Sjednané práva a povinnosti v této smlouvě mají přednost před ustanoveními všeobecných podmínek,
v ostatním zůstávají všeobecné podmínky nedotčeny.

V Letovicích dne 6. dubna 2022

Za zákaznika:
(po

Radíkově dn, G- L1 Zoul



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY REKREAČNÍHO STŘEDISKA
»CHATA POD VĚŽÍ"

l. SMLUVNÍ VZTAH
vzájemný smluvní vztah mezi rekreanty (dále jen zákazník) a rekreačním zařízením CHATA POD VĚŽÍ (dále
jen rekreační středisko, RS) se řídí ustanoveními občanského zákoníku a je upraven v těchto všeobecných
podmínkách. RS je povinno seznámit zákazníka se všemi změnami a dodatky těchto všeobecných podmínek.
Závazná ubytovací smlouvy má přednost před těmito všeobecnými podmínkami, pokud smlouva ustanovení
podmínek mění.
2. REZERVACE A POTVRZENÍ ÚČASTI
Ubytování si může zákazník objednat přímo v rekreačním středisku, formou e-mailu: rezervace@,chataradikov.cL
formou rezervačního formuláře na www.chataradikov.cz. Smlouva o přechodném ubytování mezi zákazníkem a
rekreačním střediskem resp. provozovatelem je řádně uzavřena na základě úplně vyplněné a podepsané závazné
ubytovací smlouvy. Závazná ubytovací smlouva je platná a účinná dnem podpisu smlouvy oběma stranami a je
pro zákazníka závazná.
3. SLUŽBY (tj. sjednané ubytování a strava)
Pro rozsah smluvně sjednaných služeb je závazný jejich rozpis v závazné smlouvě, nedohodnou-li se strany
písemně jinak. Záloha na předmět smlouvy ve výši 50% musí být uhrazena nejpozději 2 měsíce před nástupcem
na ubytování, nedohodnou-li se strany písemně jinak. Pokud zákazník z jakéhokoli důvodu předčasně ukončí
pobyt nebo nastoupí k pobytu později a nevyužije sjednané a zaplacené služby (např. stravování apod.), nebude
žádná platba vrácena a zákazník musí uhradit sjednané služby v celém rozsahu, nedohodnou-li se strany písemně
jinak.
4. ZRUŠENÍ REZERVACE ZÁKAZNÍKEM
Zrušení rezervace je možno provést nejpozději 4 měsíce před konáním akce, a to písemně. Pokud dojde ke
zrušení rezervace později, zavazuje se objednatel uhradit poplatek ve výši 25% z celkové ceny objednaných
služeb (předmětu smlouvy) a to se 14ti denní splatností od doručení zrušené rezervace provozovateli RS.
5. REKLAMACE
Zákazník je povinen své požadavky neprodleně oznámit. V případě reklamace je zákazník povinen omámit své
požadavky přímo na místě, aby mohly být neprodleně odstraněny. Pokud nebude reklamace podána písemnou
formou okamžitě, zaniká tak nárok zákazníka na náhradu později vzniklých škod, kterým by mohl včasným
podáním zabránit.
6. POJIŠTĚNÍ a ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU
Zákazník a osoby jím ubytované po dobu pobytu nejsou pojištěni. Zákazník odpovídá v celém rozsahu za
veškeré škody, které způsobí sám nebo osoby jím ubytované, je povinen je seznámit s řády RS.
7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Zákazníka a osoby jim ubytované mohou doprovázet psi za poplatek 50,-Kč/den/lpes. Každý majitel však plně
zodpovídá za svého psa, za Škody jím způsobené, za bezpečí ostatních hostů, za udržování čistoty jak při jeho
venčení, tak při jeho pobytu v areálu, v chatce či místnosti.
Parkování v areálu je zdarma, řidiči musí dodržovat maximální povolenou rychlost v areálu 15 km/hod.
Rekreační středisko neodpovídá za případné Škody na vozidle či ztrátu a zničení vozidla.
Další ujednání je zákazník povinen dodržovat dle ubytovacího řádu www.chataradikov.cz/ubytovaci-racV.
8. PLATBY
Provozovatel je oprávněn vystavit fakturu na 50% ceny objednaných služeb, kterou zákazník uhradí na základě
zálohové faktury na účet uvedený provozovatelem nejpozději 30dní před nástupem pobytu, jinak je smlouva
zrušena. Na zbylých 50% objednaných služeb bude vystavena faktura po dni skončeni pobytu zákazníka. Faktura
(daňový doklad) pro úhradu služeb je vždy vystavena se splatností 14 dní. Uhrazené zálohy jsou nevratné.
9. PLATNOST
Všeobecné podmínky rekreačního střediska CHATA POD VĚŽÍ platí pro účastníky pobytů v RS, vstupují v
platnost dne 1.1.2017 a nabývají účinnosti v okamžiku jejich podpisu zákazníkem.

V Letovicích dne 6. dubna 2022 Radíkově dne ...C. (1 2·) ? L

Za zákazníka:
(podpist otisk razílka)

Za
(p

...



Dodavatel
Roman Frank
Na Pevnůstce 184/32
779 00 Olomouc-Lošov
Česká republika

lČ: 74510207 DIČ: CZ8311275313

Faktura - daňový doklad 20220015

Kontaktní údaje
E-mail: rezervace@chataradikov.cz
Telefon: 736209252
Web: www chataradikov.cz

Odběratel
Masarykova střední škola Letovice. příspěvková
organizace
Tyršova 500/6
679 61 Letovice
Česká republika
lČ: 66596882 DIČ: CZ66596882

Způsob úhrady Převodem

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Symbol

variabilní: 20220015

konstantní: 0308

Datum

vystaveni: 09.06.2022

sp|atnostl: 23.06.2022

DUZP: 09.06.2022

........

Ozmčenídodávky

Ubytování a strava studentů v terminu 6-10.6.2022

Záloha fa Z 92020007

Počet m. j.

42,0000

1,0000

Cena za m.j. dph %

2 054,5455 10

-37 800,0000 O

Bez DPH DPH Cdkem

86 290,91 8 629,09 94 920,00

-37 800,00 0,00 -37 800,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den
prodlení.

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

O % -37 800,00

10 % 86 290,91

CELKEM 48 490,91

0,00 -37 800,00

8 629,09 94 920,00

8 629,09 57 120,00
Pozn.. Částky jSOU vČetně hodnot zaokrouhleni

Celkem k úhradě: 57 120,00 KČ

P""

Vytiskl(a): , 09.06.2022 11:08:18 Vystaveno v online fakturační službě iOoklad www.iOokjad.cz Strana 1/1

SPD*1.0*ACC:CZ2455000000000000832720+RZBCCZPP*AM:57120.00*CC:CZK*MSG:20220015 ROMAN FRANK*X-VS:20220015*X-KS:0308*X-INV:SID%2A1.0%2AID:20220015%2ADD:20220609%2AMSG:Ubytování a strava studentu v termínu 6-%2AVII:CZ8311275313%2AINI:74510207%2AVIR:CZ66596882%2AINR:66596882%2ADUZP:20220609%2ADPPD:20220609%2ADT:20220623%2ATB2:86290.91%2AT2:8629.09%2ANTB:-37800.00%2AX-SW:iDoklad*



Dodavatel
Roman Frank
Na Pevnůstce 184/32
779 00 Olomouc-Lošov
Česká republika
lČ: 74510207 DIČ: CZ8311275313

Faktura - daňový doklad 20220014

Kontaktní údaje
E-mail: rezervace@chataradikov.cz
Telefon: 736209252
Web: www.chataradikov.cz

Odběratel
Masarykova střední Škola Letovice, pňspěvková
organizace
Tyršova 500/6
679 61 Letovice
Česká republika
lČ: 66596882 DIČ: CZ66596882

Způsob úhrady: Převodem

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby

Symbol

variabilní: 20220014

konstantní: 0308

Datum

vystaveni: 09.06.2022

splatnosti: 23.06.2022

DUZP: 09.06.2022

Označení dodávky

Ubytováni a strava učitelů Hana Páralová, Hana
Dostálová v termínu 6-10.6.2022

Počet m. j.

2,0000

Cena za mj. dph %

2 054,5455 10

Bez DPH DPH Celkem

4 109,09 410,91 4 520,00

Zboží zůstává aŽ do úplného uhrazeni majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den
prodlení.

l '® ,,H ,,,b, ,M,

e
10% 4109,09 410,91 4 520.00

CELKEM 4 109,09 410,91 4 520,00- J" J · ¶" ' P
..l K " ,· " - :'F

im

. . : Po·n- Č'stky jsou včetně hodnotzaokrouhleni

" QR Platba+F Celkem k úhradě: 4 520,00 KČ

Vytiskl(a): , 09.06.2022 11:05:39 Vystaveno v online fakturační službě iOoklad www.iOokjad.cz Strana 1/1


